



ASO 2. OSB YEŞİLLENDİ



○ Ankara Sanayi Odası 2. Organize Sanayi Bölgesi (ASO 2.OSB) 'Gümüş Seviye Yeşil Organize Sanayi Bölgesi' almaya hak kazandı. Belgeyi Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'dan alan ASO Başkanı Seyit Ardıç, "ASO 2. OSB, artık yeşil bir OSB olarak sürdürülebilir kalkınmanın önemli bir parçası olarak yoluna devam edecektir" dedi. » 3. sayfada





ASO 2. OSB'YE YEŞİL BELGE

ASO 2. OSB, 'Yeşil Organize Sanayi Bölgesi Belgesi' almaya hak kazandı. 'Yeşil OSB' belgesini Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'dan alan ASO Başkanı Seyit Ardıç, "ASO 2. OSB, artık yeşil bir OSB olarak sürdürülebilir kalkınmanın önemli bir parçası olarak yoluna devam edecektir" dedi.

ANKARA Sanayi Odası 2. Organize Sanayi Bölgesi (ASO 2.OSB) 'Gümüş Seviye Yeşil Organize Sanayi Bölgesi Belgesi' almaya hak kazandı. Türkiye'nin ve dünyanın yeşil organize sanayi bölgeleri arasında yerini alan ASO 2.OSB'nin katılımcıları artık dünya pazarlarında çok daha rahat söz sahibi olabilecek. Toplamda, 40 performans göstergesinin yerine getirilmesiyle alınan ve sürdürülebilir ekonominin en önemli kurumlarından biri olan yeşil OSB'ler arasında yerini alan ASO 2. OSB, dünya ile yarışıyor. Bütün performans göstergelerini karşılayarak, 'Yeşil OSB' olmaya hak kazanan ASO 2. OSB için OSBÜK Genel Kurul'unda özel bir tören düzenlendi. OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü ile TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin'in de katıldığı törende, ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç, ASO 2. OSB Yeşil OSB Belgesi'ni Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın elinden aldı. Yeşil OSB olarak çalışmalarına devam edecek olan bölge sanayicileri; kaynak yönetimi ve atık azaltmadan enerji verimliliğine, iyi üretim uygulamalarından yenilenebilir enerji kullanımına kadar tüm faaliyetlerine çevresel kriterleri entegre edecekler. Bu sayede hem Türkiye çevre politikaları doğrultusunda üretim yapacaklar hem de özellikle Avrupa pazarlarında paylarını arturabilecek.

ARDIÇ: MUTLUYUZ, GURURLUYUZ

ASO Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç, Yeşil OSB sisteminin Türkiye'deki sanayi bölgelerini sürdürülebilir kalkınma amaçları doğrultusunda uluslararası standartlara ulaştırmak olduğunu hatırlatarak, şunları söyledi: "İklim değişikliği, dünyanın karşı karşıya olduğu ve çözüm üretilmesi gereken en acil sorunlardan biridir. Bu nedenle endüstriler, verimliliği ve



kârlılığını en üst düzeye çıkarırken ekolojik ayak izlerini azaltmaya giderek daha fazla odaklanmaya başlamıştır. Yeşil OSB'ler bu bağlamda, çok büyük öneme sahiptir. Çünkü bu bölgelerde doğal çevre ile uyum içinde faaliyet gösteren işletmeler ekonomik büyümeyi desteklemekte ve sosyal refahı teşvik etmektedirler. ASO 2. OSB artık yeşil bir OSB olarak sürdürülebilir kalkınmanın önemli bir parçası olarak yoluna devam edecektir. Aynı zamanda, bölge sanayicilerinin dünya pazarlarında yer almaları ve yerlerini güçlendirmeleri çok daha kolay hale gelecektir. Bu açıdan hem mutlu hem de gururluyuz. Yeşil sanayi hedefi doğrultusunda gösterdikleri gayretli çalışmalarından dolayı tüm çalışma arkadaşlarımı kutluyorum."



"Yeşil OSB'lerin önemi büyük"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, iklim değişikliğinin dünyanın karşı karşıya olduğu ve çözüm üretilmesi gereken en acil sorunlardan biri olduğuna dikkati çekerek, "Bu nedenle endüstriler, verimliliği ve karlılığı en üst düzeye çıkarırken ekolojik ayak izlerini azaltmaya gidiyor. Bu bağlamda yeşil OSB'lerin büyük önemi bulunuyor." ifadelerini kullandı.

Ardıç, ASO 2. Organize Sanayi Bölgesinin (ASO 2. OSB) "Gümüş Seviye Yeşil Organize Sanayi Bölgesi Belgesi" almaya hak kazandığını hatırlatarak, böylece bölgedeki sanayicilerin dünya pazarlarında artık çok daha rahat söz sahibi olabileceklerini belirtti. ASO 2. OSB için Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Genel Kurul'unda özel tören düzenlendiğini bildiren Ardıç, belgenin Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır tarafından verildiğini ifade etti.

Ardıç, yeşil OSB olarak çalışmalarına devam edecek olan bölge sanayicilerinin kaynak yönetimi ve atık azaltmadan enerji verimliliğine, iyi üretim uygulamalarından yenilenebilir enerji kullanımına kadar tüm faaliyetlerine çevresel kriterleri entegre edeceklerine dikkati çekerek, "Bu sayede hem Türkiye çevre politikaları doğrultusunda üretim yapacaklar hem de özellikle Avrupa pazarlarında paylarını artıracaklar." değerlendirmesinde bulundu. Yeşil OSB'nin amacının Türkiye'deki sanayi bölgelerini sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda uluslararası standartlara taşımak olduğunu belirten Ardıç, şunları kaydetti: "İklim değişikliği, dünyanın karşı karşıya olduğu ve çözüm üretilmesi gereken en acil sorunlardan biridir. Bu nedenle endüstriler, verimliliği ve karlılığı en üst düzeye çıkarırken ekolojik ayak izlerini azaltmaya gidiyor. Bu bağlamda yeşil OSB'lerin büyük önemi bulunuyor. ASO 2. OSB artık sürdürülebilir kalkınmanın önemli parçası olarak yoluna devam edecektir." (AA)



45'E ÇIKTIK

“Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” listesindeki Ankara merkezli firma sayısı arttı. Geçtiğimiz günlerde açıklanan 2023 listesinde Ankara'dan 45 firma yer aldı.

Bu sayı bir önceki yıl 39'du. 45 firma ile Ankara, İstanbul'un ardından listede 2. sırada yer aldı.



İSTANBUL'UN ENSESİNDEYİZ

"Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" listesindeki Ankara merkezli firma sayısı arttı. Geçtiğimiz günlerde açıklanan 2023 listesinde Ankara'dan 45 firma yer aldı.

Bu sayı bir önceki yıl 39'du. 45 firma ile Ankara, İstanbul'un ardından listede 2. sırada yer aldı.

1968'den bu yana açıklanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nın 2023 yılı sonuçları açıklandı. Araştırmaya göre **Ankara Sanayi Odası** Üyesi firmaların sayısı 39'dan 45'e yükseldi. Ankara, İstanbul'un ardından listede 2. sırada yer aldı.

KOC FİRMALARI ZİRVEDE

Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nın 2023 yılı sonuçları belli oldu. 1968'den bu yana İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan İSO 500 araştırmasına göre üretimden satışlarda en büyük kuruluş 484 milyar liralık satışlarıyla Tüpraş oldu.

Tüpraş'ı 238 milyar liralık üretimden satışlarıyla Ford Otomotiv takip ederken, üçüncü sırada yaklaşık 227 milyar liralık üretimden satışlarıyla Star Rafineri yer aldı.

İSO 500'ün ilk 10'unda yer alan şirketlerde 2022 yılına göre iki değişiklik oldu. Geçen yıl ilk 10'da yer almayan Mercedes-Benz ve Gramaltın Kıymetli Madenler ilk 10'a yükseldi.

ANKARA FİRMALARI YÜKSELİŞTE

Ankara firmaları listedeki yerini perçinledi. Araştırmaya göre



Ankara Sanayi Odası Başkanı Seyit Arduç, sosyal medya üzerinden yayınladığı mesajda Başkentli firmaları kutladı.

2022'de 39 olan listedeki Başkentli firma sayısı 45'e yükseldi. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Arduç**, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile ASO üyesi firmaları kutladı.

Arduç, "Sanayi ve teknolojinin başkenti hedefimize emin adımlarla yürüyoruz. Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması'nda

Ankara Sanayi Odası Üyesi firmalarımızın sayısı 39'dan 45'e yükseldi. Ankara'mız, İstanbul'un ardından listede en çok firmayla yer alan 2. il oldu. Başkentimizin ve ülkemizin ekonomisine güç veren

firmalarımızı gönülden kutluyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyorum" dedi.

DİKKAT ÇEKEN FİRMALAR

Listeye girmeyi başaran 45 şirket arasında dikkat çeken firmalar şöyle:

- EÜAŞ E
 - lektrik, TUSAŞ, Aselsan, Türkiye Petrolleri, Türk Traktör, Eti Maden işletmeleri, OYAK Çimento
 - Kazan Soda Elektrik, ROKETSAN, MAN Türkiye, Türkiye Şeker Fabrikaları, Hidromek, Astor Enerji, Et ve Süt Kurumu, Türkiye Kömür İşletmeleri, Makina ve Kimya Endüstrisi, HAVELSAN
 - Yiğit Akü, Nuh'un Ankara Makarnası, Bien Yapı Ürünleri, Türkiye Raylı Sistem Araçları, Ortadoğu Rulman, Baştaş Başkent Çimento, Erkunt Sanayi
- HABER MERKEZİ